
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 

Vzdělávání v projektu Podpora transformace se zohledněním 

problematiky osob s poruchami autistického spektra v Kraji 

Vysočina 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000486 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 1 Psychiatrické minimum 

Část 2 Motivace klienta, hranice služby 

Část 3 Dovednosti pro udržení hranic s klientem 

Část 4 Preterapie 

Část 5 Alternativní a augmentativní komunikace 

Část 6 Bazální stimulace 

Část 7 Práce s postoji personálu 

Část 8 Poruchy autistického spektra pojící se s mentálním 
handicapem 

Část 9 Terapie problémového chování u lidí s mentálním 
postižením a/nebo autismem 

Část 10 Empowerment 

Část 11 Asistence klienta 

Část 12 Adaptační proces klienta v zařízení sociálních 
služeb 

Část 13 Nácvik komunikace a sociálních dovedností s 
klienty 

Část 14 Šetrná sebeobrana 
 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
11. 7. 2023 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 



2 

e-mail: melicharova@pkkv.cz 
tel: +420 734 285 412 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2023-029777 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2023-059238 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

část 1: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Diakonická akademie 
s.r.o. 

24789828 Belgická 374/22 
120 00 Praha 

448 000,00 

2 Edugram - sociální 
akademie z.ú. 

26863901 Tovární 11 
709 00 Ostrava 

488 400,00 

 
část 2: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
39001 Tábor 

1 079 400,00 

2 TUDYTAM, z. s. 05614449 Charkovská 385/15 
101 00 Praha 

1 527 800,00 

3 Edugram - sociální 
akademie z.ú. 

26863901 Tovární 11 
709 00 Ostrava 

1 000 900,00 

4 Akredika o.p.s. 27966119 Mimoňská 3223 
470 01 Česká Lípa 

988 800,00 

 
část 3: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
390 01 Tábor 

107 940,00 

2 TUDYTAM, z. s. 05614449 Charkovská 385/15 
101 00 Praha 

174 000,00 

 
část 4: 
 
 

 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Rytmus - od klienta k 
občanovi, z.ú. 

61383783 Londýnská 309/81 
120 00 Praha 

118 700,00 

https://vvz.nipez.cz/


3 

2 Edugram - sociální 
akademie z.ú. 

26863901 Tovární 11 
709 00 Ostrava 

98 800,00 

 

 
část 5: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
390 01 Tábor 

701 610,00 

2 TUDYTAM, z. s. 05614449 Charkovská 385/15 
101 00 Praha 

617 500,00 

3 Rytmus - od klienta k 
občanovi, z.ú. 

61383783 Londýnská 309/81 
120 00 Praha 

752 700,00 

4 Edugram - sociální 
akademie z.ú. 

26863901 Tovární 11 
709 00 Ostrava 

717 000,00 

 

 
 

 
část 6: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Diakonická akademie 
s.r.o. 

24789828 Belgická 374/22 
12000 Praha 

1 930 000,00 

2 CURATIO EDUCATION 
s.r.o. 

03110591 Lužná 526/43 
61700 Brno 

1 245 000,00 

 

 
 

 

 
část 7: 

 

 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
390 01 Tábor 

467 740,00 

2 Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 

26623064 Brunnerova 1011/3 
163 00 Praha 

955 500,00 

3 Akredika o.p.s. 27966119 Mimoňská 3223 
470 01 Česká Lípa 

436 800,00 

 
část 8: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 

26623064 Brunnerova 1011/3, 163 00 
Praha 

332 000,00 

 

 
část 9: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 

26623064 Brunnerova 1011/3 
163 00 Praha 

587 000,00 

 
část 10: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Rytmus - od klienta k 
občanovi, z.ú. 

61383783 Londýnská 309/81 
120 00 Praha 

196 800,00 

2 Akredika o.p.s. 27966119 Mimoňská 3223 
470 01 Česká Lípa 

143 200,00 

 

 
část 11: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 



4 

1 Fosa, o.p.s. 24724017 Filipova 2013/3 
148 00 Praha 

270 000,00 

 

 
část 12: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
390 01 Tábor 

35 980,00 

 

 
část 13: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 

60445831 Vančurova 2904 
39001 Tábor 

107 940,00 

 

 

 
část 14: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 SocioFactor s.r.o. 28586336 Daliborova 631/22 
709 00 Ostrava 

303 391,00 

2 CURATIO EDUCATION 
s.r.o. 

03110591 Lužná 526/43 
617 00 Brno 

286 000,00 

3 Edugram - sociální 
akademie z.ú. 

26863901 Tovární 11 
709 00 Ostrava 

484 000,00 

4 Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 

26623064 Brunnerova 1011/3 
163 00 Praha 

764 500,00 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť pro žádnou ze shora uvedených částí veřejné zakázky nebyl 
vyloučen žádný účastník řízení. 
 

 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich  

výběru 

Viz oddíl V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění části 1 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Diakonická 
akademie s.r.o., IČO: 24789828, sídlo: Belgická 374/22, 120 00 Praha, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 2, 7, 10 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Akredika 
o.p.s., IČO: 27966119, sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější v každé z uvedených částí, a který 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 3, 12, 13 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Asociace 
poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s., IČO: 60445831, sídlo: Vančurova 
2904, 390 01 Tábor, jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako 
nejvýhodnější v části 3, a který byl jediným účastníkem zadávacího řízení pro části 12,13 
veřejné zakázky, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací 
dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 4 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Edugram - 
sociální akademie z.ú., IČO: 26863901, sídlo: Tovární 11, 709 00 Ostrava, jehož nabídka 



5 

byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 5 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, TUDYTAM, z. s., 
IČO: 05614449, sídlo: Charkovská 385/15, 101 00 Praha, jehož nabídka byla při hodnocení 
nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 6, 14 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, CURATIO 
EDUCATION s.r.o., IČO: 03110591, sídlo: Lužná 526/43, 617 00 Brno, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější v každé uvedené části, a který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 8, 9 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Národní ústav 
pro autismus, z.ú., IČO: 26623064, sídlo: Brunnerova 1011/3, 163 00 Praha, který byl 
jediným účastníkem zadávacího řízení pro uvedené části veřejné zakázky a splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Smlouva na plnění části 11 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, Fosa, o.p.s., 
IČO: 24724017, sídlo: Filipova 2013/3, 148 00 Praha, který byl jediným účastníkem 
zadávacího řízení pro uvedenou část veřejné zakázky a splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel pro část 3 veřejné zakázky uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 

- Jakub Jestřáb, IČO: 08033951, sídlo: 17. listopadu 1252/51, 350 02 Cheb. 

Dodavatel pro část 12 veřejné zakázky uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 

- Renata Kratochvílová Křemenová, IČO: 49031783, sídlo: Novákova 2517, 390 01, 
Tábor. 

Dodavatel pro část 13 veřejné zakázky uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 

- Jakub Jestřáb, IČO: 08033951, sídlo: 17. listopadu 1252/51, 350 02 Cheb. 
- INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú., IČO: 26652935, sídlo: Telečská 1720/7, 586 

01 Jihlava. 

Pro ostatní části veřejné zakázky není relevantní. 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



6 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části (viz oddíl II. Oznámení  
o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2024-01-03T06:58:59+0100
	JUDr. Věra Švarcová




